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G Ü N D E M      : 
 
 

1-   Geçen Toplantıya ait Tutanak Özeti.  
 
2- 2464 sayılı Belediye Gelirleri Kanununun 15, 21, 56 ve 84. maddelerine istinaden 

2010 Mali Yılı Bütçe döneminde İlan Reklam Vergisi, İşgal Harcı ve Eğlence 
vergisinden alınacak ücretlerin tespitine ilişkin Başkanlık yazısı.   

 
3- 2464 sayılı Belediye Gelirleri Kanununun 97 maddesine istinaden 2010 Mali Yılı 

Bütçe döneminde Maktu Evrak satış bedellerinin tespitine ilişkin Başkanlık yazısı.   
 
4- 3.700.000,00 TL Ödenek Aktarılmasına ilişkin Başkanlık yazısı.  
 
5- 2010 Mali Yılı Bütçe Döneminde Plan ve Proje Müdürlüğünce hizmet karşılığı 

alınacak ücretlerin tespitine ilişkin Başkanlık yazısı. 
 
6- Dördüncü 5 yıllık imar çalışma programına ilişkin Başkanlık yazısı. 
 
7- Belediyemiz hizmet alanları içerisinde kalan Resmi Kurum ve Kuruluşların (Sağlık 

Ocakları, Okullar, İbadethaneler, Askeri Alanlar, Emniyet Binaları vb.) kent 
mobilyaları ve çevre düzenleme taleplerinin Belediyemizce karşılanmasına ilişkin 
Başkanlık yazısı. 

 
8-  Göksu Mahallesi 90.Sokak 48147 ada önü yeşil alanın isimlendirilmesine ilişkin 

İmar Islah ve İsimlendirme Komisyon Raporu. 
 
9-  4 adet parka isim verilmesine ilişkin İmar Islah ve İsimlendirme Komisyon 

Raporu. 
 
10- 2010 Mali Yılı Bütçe döneminde Nikah Akitlerinden alınacak ücretlerin 

belirlenmesine ilişkin Hukuk ve Tarifeler Komisyon Raporu. 
 
11- 2010 Mali Yılı Bütçe döneminde Hafta Tatili Ruhsatı, İşyeri Açma ve Çalışma 

Ruhsatı ve Ölçü, Tartı Aletlerinin Muayene harçlarından alınacak ücretlerin 
tespitine ilişkin Hukuk ve Tarifeler Komisyon Raporu. 

 
12- Belediyemizce Halk Koşusu düzenlenmesine ilişkin Gençlik Komisyon Raporu. 
 
13- Trafiğin yoğun olduğu kavşaklara trafik sinyalizasyon sistemi yapılmasına ilişkin 

Araştırma ve İnceleme Komisyon Raporu. 
 
14- Asfalt üretim tesisi kurulmasına ilişkin Araştırma ve İnceleme Komisyon Raporu. 
 
15- İlçemizdeki parkların tanıtımı amacıyla Yaşlılara parkların gezdirilmesine ilişkin 

Yaşlılar Komisyon Raporu. 
 
16- 10 Aralık Dünya İnsan Hakları Günü münasebetiyle konferans, panel ve 

etkinlikler düzenlenmesine ilişkin İnsan Hakları Komisyon Raporu. 
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17- İlçemiz okulları arasında İstiklal Marşını ezbere en iyi okuma yarışması 
düzenlenmesine ilişkin Eğitim Kültür Komisyon Raporu. 

 
18- İlçemiz okullarında öğrenim gören engelli öğrencilere ihtiyaçları doğrultusunda 

yardım yapılmasına ilişkin Engelliler Komisyon Raporu. 
 
19- İlçemiz liseleri arasında futbol turnuvası düzenlenmesine ilişkin Spor Komisyon 

Raporu. 
 
20- İlçemizdeki Parkların kışlık bakımlarının yapılmasına ilişkin Çevre Komisyon 

Raporu. 
 

21- Muhtarlıkların yetki ve sorumluluklarının artırılmasına ilişkin Hukuk ve Tarifeler ile 
Bütçe ve Plan Komisyonları müşterek Raporu. 

 
22-  Domuz Gribinden korunma yolları ile ilgili seminer düzenlenmesi ayrıca toplu 

yaşam merkezlerinde gerekli dezenfekte yapılmasına ilişkin Sağlık ile Hukuk ve 
Tarifeler Komisyonları müşterek Raporu. 

 
23- Ekmek israfının en az seviyeye indirilmesi için halkımızın bilinçlendirilmesine 

ilişkin Halkla İlişkiler ile Tüketiciyi Koruma – Esnaf ve Sanatkarlar Komisyonları 
müşterek Raporu. 

 
24- Belediyemiz bünyesinde Biodizel üretme tesisi kurulmasına ilişkin Çevre ile 

Tüketiciyi Koruma – Esnaf ve Sanatkarlar Komisyonları müşterek Raporu. 
 
25- Şaşmaz Sanayi Sitesinde tespit edilen yerlere trafik sinyalizasyon sistemi 

yapılmasına ilişkin Sosyal Hizmetler ile Araştırma ve İnceleme Komisyonları 
müşterek Raporu. 

 
26- Eryaman 6. Etap bölgesinde tespit edilen yerlerde aydınlatma sistemi 

yapılmasına ilişkin Sosyal Hizmetler ile Çevre Komisyonları müşterek Raporu. 
 
27- Doğalgazda kullanılan kombilerin doğru kullanılması için vatandaşlarımıza eğitim 

semineri verilmesine ilişkin Bütçe ve Plan ile Hukuk ve Tarifeler Komisyonları 
müşterek Raporu. 

 
28- İlçemiz okulları arasında bilgi yarışması düzenlenmesine ilişkin Hesap Tetkik ile 

Bütçe ve Plan Komisyonları müşterek Raporu. 
 
29- Güneş Enerjisi sistemi kurulmasına ilişkin Çevre ile Sağlık Komisyonları müşterek 

Raporu. 
 
30- İlçemizdeki müteahhitlere eğitim semineri verilmesine ilişkin Emlak İstimlak ile 

Tüketiciyi Koruma – Esnaf ve Sanatkarlar Komisyonları müşterek Raporu. 
 
31- Diğer Önergeler. 
 
 
 
 
 


